1

证券代码：300056     证券简称：三维丝     公告编号： 2017-009

厦门三维丝环保股份有限公司

关于公司股东丘国强增持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2017 年 2 月 14 日，厦门三维丝环保股份有限公司（以下简称“公

司”）收到公司董事兼持有公司股份 5%以上的股东丘国强先生的《告

知函》，丘国强先生于 2016 年 12 月 14 日至 2017 年 2 月 14 日合计增

持公司股份 3,856,388 股，占公司总股本的 1%，现将相关情况公告如

下：

     一、本次增持股份目的

    基于对公司现任董事会和管理层的认可以及对公司未来发展前

景的信心，相信公司具有资本市场的长期投资价值。

二、本次增持股份情况

股东名

称
增持日期

增持数量

（股）

占总股

本的比

例（%）

增持均

价（元）
增持方式

增持金额

（元）

丘国强

20161214  77,400  0.02% 16.63 竞价交易 1,287,162

20161215 210,100  0.05% 16.74 竞价交易 3,517,074

20161221 130,000  0.03% 17.08 竞价交易 2,220,400

20161222   25,000  0.01% 16.80 竞价交易   420,000

20161223 173,000  0.04% 16.69 竞价交易 2,887,370

20161226  469,300  0.12% 16.23 竞价交易 7,616,739

20161230 473,509  0.12% 16.58 竞价交易 7,850,779

20170105 403,000 0.10% 17.13 竞价交易  6,903,390

20170106 100,000 0.03% 17.17 竞价交易  1,717,000

20170110 700,000 0.18% 16.93 竞价交易 11,851,000

20170111 236,800 0.06% 16.85 竞价交易 3,990,080

20170207 267,909 0.07% 15.93 竞价交易 4,267,790

2

三、本次增持前后持股情况

股东名称
本次增持前持股数 本次增持后持股数

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

丘国强 32,247,632 8.37% 36,104,020 9.37%

四、增持计划实施情况

本次增持后，丘国强先生已累计增持 3,856,388 股，占公司总股

本的 1%，累计增持 64,151,718 元。丘国强先生后续将按照之前发布

的增持计划，继续增持股票，总增持金额为 8000 万-1 亿元。

五、其他说明

1、本次增持计划符合《公司法》、《证券法》等法律法规及《上

市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》

等规定。

2、根据中国证监会和深圳证券交易所有关规定：本次股份增持，

在增持股票之日起 6 个月内不减持本次增持的公司股份。

3、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件。

4、公司将继续关注丘国强先生后续增持公司股份的相关情况，

并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告！

                             厦门三维丝环保股份有限公司

                                      董事会

                               二零一七年二月十四日

20170208 142,300 0.04% 15.99 竞价交易 2,275,400

20170214 448,070 0.12% 16.40 竞价交易 7,347,534

合计 3,856,388 1.00% --- --- 64,151,718